МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

17.08.2015                                                                                             № 1271/ПК

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 сентября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2015 год в ВГУИТ зачислить
на 1 курс очной бюджетной формы обучения факультета среднего профессионального
образования абитуриентов:

на основании результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования (приложение 1);

на основании результатов освоения поступающими образовательной программы

среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 29 от 15.08.2015

Ректор                                                                                           Е.Д. Чертов

Приложение 1

К приказу № 1271/ПК

От 17.08.2015 года

Специальность 09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы»

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Исаев СаламбекМусаевич 4,9 10 5 15
2 Теплов Александр Александрович 4,75 10 5 15
3 Мажаев Ислам Салманович 4,5 9 5 14
4 Ментуз Антон Игоревич 4,4 8 5 13
5 Куликов Кирилл Викторович 4,21 7 4 11
6 Брысенков Вадим Станиславович 4,18 7 4 11
7 Филипцов Богдан Юрьевич 4,13 7 4 11
8 Самойлов Сергей Владимирович 4,1 7 4 11
9 Черкасов Илья Сергеевич 4 6 5 11
10 Авдеенко Александр Иванович 4 6 4 10
11 Скрыльников Павел Григорьевич 4 6 4 10
12 Шершов Илья Витальевич 3,82 5 5 10
13 Филипцов Герман Юрьевич 4 6 3 9
14 Беляев Максим Сергеевич 3,79 5 4 9
15 Крутских Богдан Геннадьевич 3,7 5 4 9
16 Добрынин Арсений Олегович 3,7 5 4 9
17 Бутенко Александр Сергеевич 3,55 4 4 8
18 Боголюбов Дмитрий Юрьевич 3,5 4 4 8
19 Братусь Павел Сергеевич 3,53 4 3 7
20 Захаров Антон Александрович 3,47 3 4 7
21 Осипова Елизавета Валерьевна 3,47 3 4 7
22 Бондаренко Никита Валерьевич 3,44 3 4 7
23 Переславцев Александр

Михайлович
3,38 3 3 6

24 Любавин Кирилл Андреевич 3,37 3 3 6
25 Замчалов Евгений Александрович 3,35 3 3 6

Специальность 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Полякова Оксана Станиславовна 4,87 10 5 15
2 Мамонтова Екатерина Сергеевна 4,71 10 5 15
3 Морозова Надежда Игоревна 4,55 9 4 13
4 Никитин Владимир Дмитриевич 4,4 8 5 13
5 Лазутина Ольга Александровна 4,33 8 5 13
6 АлбогачиевМухамед-Басир

Адамович
4,3 8 5 13

7 Матиев Исмаил Магомедович 4,45 8 4 12
8 Верютина Мария Александровна 4,4 8 4 12

9 Клепча Михаил Сергеевич 4,4 8 4 12
10 Тарасова Анна Вячеславовна 4,1 7 5 12
11 Чернухина Дарья Сергеевна 4,13 7 4 11
12 Бруданин Максим Александрович 3,94 6 4 10
13 Горшкова Татьяна Владимировна 3,78 5 5 10
14 Погорельских Юлия Владимировна 3,89 4 4 9
15 Сошникова Ирина Алексеевна 3,88 5 4 9
16 Брылина Виктория Сергеевна 3,85 5 4 9
17 Агафонов Федор Борисович 3,82 5 5 9
18 Астанов Вадим Вячеславович 3,7 5 4 9
19 Никулин Артем Сергеевич 3,53 4 5 9
20 Корчагина Светлана Владимировна 3,76 5 3 8
21 Дармина Виктория Андреевна 3,7 5 3 8
22 Шестопалов Илья Андреевич 3,55 4 4 8
23 Губанов Борис Витальевич 3,53 4 4 8
24 Комбаров Антон Николаевич 3,6 4 3 7
25 Баранникова Анна Васильевна 3,54 4 3 7

Специальность 18.02.10 «Аналитический контроль качества химических
соединений»

№
п/
п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

Предмету

Сумма
баллов

1 ШишмареваМаргаритаАлександровна 5 10 5 15
2 Воронкова Ольга Александровна 4,94 10 5 15
3 Щеглов Георгий Владимирович 4,82 10 5 15
4 Зотова Валерия Владимировна 4,87 10 4 14
5 Дубовская Диана Павловна 4,63 9 4 13
6 Валивахина Екатерина Александровна 4,56 9 4 13
7 Астикайте Алина Кястутисовна 4,45 8 5 13
8 Солдатова Маргарита Владимировна 4,4 8 5 13
9 Боровенская Мария Александровна 4,4 8 5 13
10 Баранова Юлия Васильевна 4,36 8 4 12
11 Рудая Мария Анатольевна 4,3 8 4 12
12 Шатских Артем Витальевич 4,27 7 4 11
13 Антонова Анна Сергеевна 4,26 7 4 11
14 Дроздова Марина Андреевна 4,2 7 4 11
15 Зяблова Екатерина Дмитриевна 4,19 7 4 11
16 Усачев Михаил Николаевич 4,15 7 4 11
17 Павлова Юлия Владимировна 4 6 4 10
18 Бурцева Виктория Сергеевна 3,9 6 4 10
19 Маслова Екатерина Владимировна 4 6 4 10
20 Соловьева Екатерина Александровна 4,13 6 3 9
21 Ломакина Анастасия Александровна 4,05 6 3 9
22 Кузнецов Андрей Дмитриевич 3,95 6 3 9
23 Корягина Надежда Николаевна 3,78 5 4 9
24 Дудыч Евгения Васильевна 3,84 4 4 8
25 Шамарина Марина Алексеевна 3,47 3 4 7